АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2019 года                                                                               № 93

поселок Пролетарский

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 15.05.2006 года № 285, утвердившего правила предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации программы «Обеспечение жильем молодых семей»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднерыночную стоимость 1 м2 общей площади жилья на территории Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2 полугодие 2019 года в размере 30 151 рублей.

       2. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании администрации Пролетарского сельсовета «Пролетарский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Пролетарского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.
       3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Пролетарского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                            Н.К. Бордачёв
Васильева А.В.

Тел. 44-173